



۲

اشکال کار کودک به صورت خشن تری در کشور رخ می نماید

شنبه / ۲۴ خرداد ۱۳۹۹ / ۲۱ شوال ۱۴۴۱ / ۱۳ ژوئن ۲۰۲۰

روزنامه صبح ایران

اقتصاد

WWW.EMTIAZDAILY.IR

۴

نامه مهم کاپیتان تیم ملی ایران خطاب به مسئولان فدراسیون فوتبال



شماره ۲۹۸۰ / ۸ صفحه / قیمت ۲۰۰۰ تومان

شایسته نیست که مردم دچار افزایش قیمت مسکن باشند؛

دستور مهم روحانی برای حل گرانی مسکن ۳٪

درخواست رئیس بانک مرکزی از بانک‌ها؛

اقدامات بانک‌ها نباید منجر به تعطیلی واحدهای تولیدی شود



همتی با تأکید بر اینکه نظر ریاست قوه قضائیه در خصوص نحوه وصول مطالبات بانکها، مورد تأکید و حمایت بانک مرکزی است، گفت: بانک‌ها بایستی حداکثر همراهی با تولیدکنندگان داشته و از هرگونه اقداماتی که منجر به تعطیلی واحد تولیدی می شود، جداً پرهیز نمایند. عبدالناصر همتی نوشت: نظر ریاست محترم قوه قضائیه در خصوص نحوه وصول مطالبات بانکها، مورد تأکید و حمایت بانک مرکزی است. اصل پیگیری به موقع مطالبات بانکها امری ضروری است، اما این امر به هیچ وجه نیابستی منجر به تعطیلی حتی یک واحد تولیدی نباشد.../ صفحه ۳

آخرین آمار از کرونا؛

۵ استان همچنان در وضعیت قرمز هستند

سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی آخرین آمار مبتلایان به کرونا را در ۲۳ خرداد ماه اعلام کرد. سیما سادات لاری، سختگوی وزارت بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در این رابطه اعلام کرد: ۲۳ خرداد ۱۳۹۹ و بر اساس معیارهای قطعی تشخیصی، دو هزار و ۳۶۹ بیمار جدید مبتلا به کووید-۱۹ در کشور شناسایی شد که ۶۸۷ مورد بستری شدند. با بیان اینکه مجموع بیماران کووید-۱۹ در کشور به ۱۸۲ هزار و ۵۴۵ نفر رسید، تصریح کرد: متأسفانه در طول ۲۴ ساعت گذشته، ۷۵ بیمار کووید-۱۹ جان خود را از دست دادند و مجموع جان باختگان این بیماری به ۸ هزار و ۶۵۹ نفر رسید. وی ادامه داد: تا کنون یک میلیون و ۱۹۶ هزار و ۹۴۷ آزمایش تشخیص کووید-۱۹ در کشور انجام شده است. لاری در پایان تصریح کرد: استان‌های هرمزگان، کردستان، آذربایجان شرقی، لرستان و خوزستان در وضعیت قرمز قرار دارند.

صرافان و دلالان زیاد می فروشند اما کم می خرند

زیر پوست بازار ارز چه خبر است؟

حمایت از اشتغال و واحدهای تولیدی در سال جهش تولید تداوم می یابد



رئیس گروه مالی گردشگری اعلام کرد: حفظ اشتغال، تأکید بر تعدیل نشدن نیرو و همچنین حفظ و توسعه واحدهای موجود از اهم برنامه ها در سال جهش تولید است. به گزارش روابط عمومی گروه مالی گردشگری، مهدی جهانگیری در حاشیه بازدید از مجتمع فولاد صنعت بناب و در نشست مشترک مدیران گروه مالی گردشگری و مجتمع فولاد صنعت بناب افزود: افزایش تولید، استفاده حداکثری و بهینه از نیروی کار ماهر، ایجاد طرح های توسعه براساس هدفگذاری های انجام شده در هلدینگ ماهان در دستور کار قرار می گیرد. وی با اشاره به جایگاه مهم این مجتمع، بزرگترین نقطه قوت این شرکت را نیروی جوان، تحصیلکرده و متخصص دانست و تصریح کرد: با وجود پتانسیل موجود در این مجتمع اعم از فولادسازی و نورد، این مجموعه یکی از واحدهای تولیدی و تأثیرگذار در اقتصاد و اشتغال کشور و منطقه است.

جهانگیری ادامه داد : در شرایطی که تحریم ها شرایط نامناسبی را بر تولید و صنعت کشور تحمیل کرده بود، گروه مالی گردشگری مانع تعطیلی و خاموش شدن چراغ این مجموعه فولادی شد و به عبارت دیگر برای حفظ اشتغال و اقتصاد پویا در منطقه و کشور گام برداشت. وی درباره حمایت همه جانبه گروه مالی گردشگری از مجتمع فولاد بناب گفت : همراهی، همگامی و حمایت از مردم منطقه و این واحد تولیدی برای حفظ اشتغال و جلوگیری از تعطیلی این واحد به صورت کامل از گذشته در دستور کار بوده و اکنون

رئیس گروه مالی گردشگری ورود در فرابورس را نیز یکی دیگر از اهداف و برنامه های مهم ذکر کرد و از آمادگی و ایجاد شرایط لازم برای ورود مجموعه فولاد بناب به بورس خبر داد. جهانگیری اظهار امیدواری کرد که با توجه به

نیز از مدیریت مجموعه برای رشد و توسعه آن حمایت خواهد شد. جهانگیری با اشاره به رشد صنعت فولاد کشور و ایجاد رقابت بین شرکت های فولادی گفت: در حال حاضر شرکت های فولادی پویا، فعال و موفق عمل می کنند لذا مجتمع فولاد صنعت بناب نیز در راستای سیاست گذاری های انجام شده باید عمل کند و حضور پررنگی را در بین شرکت های تولید کننده فولاد داشته باشد.

رئیس گروه مالی گردشگری افزود: مجتمع فولاد صنعت بناب شرکت اشاره کرد و گفت: این مجتمع در تراز ملی فعالیت می کند و با پشتوانه گروه مالی گردشگری و تحصیلکرده و همچنین حمایت ریاست گروه مالی گردشگری به اهداف پیش بینی شده در جهت رشد و جهش تولید دست خواهیم یافت. سیدبهاء الدین هاشمی رئیس هیات مدیره مجتمع فولاد صنعت بناب نیز به ظرفیت های موجود شرکت اشاره کرد و گفت: این مجتمع در تراز ملی فعالیت می کند و با پشتوانه گروه مالی گردشگری و برخورداری از نیروی توانمند، جوان و متخصص می تواند آینده موفقتری در کشور داشته باشد.

سرپرست وزارت صنعت کرد:

افتتاح طرح‌های پیشران صنعتی و معدنی بدون حضور مهندسان خارجی

وی تصریح کرد: این ۲۰۰ طرح صنعتی، سرمایه‌گذاری معادل ۱۷۰ هزار میلیارد تومان داشته که به موازات آن، صنایع پایین‌دستی و مرتبط آن نیز از رونق برخوردار خواهند شد؛ بر این اساس، مفتخریم ۲۰۰ طرح بزرگ صنعتی و معدنی کشور را از میان ۳۸۰۰ طرح بالای ۸۰ درصد پیشرفت فیزیکی را افتتاح خواهیم کرد. به گفته مدرس خیابانی، مجموع تولید فولاد کشور در طول فعالیت دولت‌های یازدهم و دوازدهم به دو برابر افزایش یافته است؛ به این مفهوم که در ابتدای دولت یازدهم، تولید فولاد کشور ۱۴.۵ میلیون تن بوده و امروز که خدمت ریاست جمهوری برای افتتاح این طرح‌ها هستیم، برای تولید سال ۹۹ به میزان ۲۸ میلیون تن فولاد برنامه‌ریزی شده است که با طرح‌های دیگری که به موازات آن در سال ۹۹ مجدداً آغاز خواهد شد، ظرفیت تولید ۵ میلیون تن دیگر نیز افزایش می‌یابد و بر این اساس، ظرفیت تولید فولاد ایران به ۵۵ میلیون تن خواهد رسید. وی اظهار داشت: رتبه ایران در حوزه تولید فولاد از رتبه دهم تولید جهانی با دو پله صعود، برزیل و ترکیه را پشت سر گذاشته و به رتبه هشتم جهانی خواهیم رسید. سرپرست وزارت صنعت، معدن و تجارت خاطرنشان کرد: همزمان با طرح تولید کانسارته سنگان که از سوی فولاد مبارکه اجرا شده است، تولید ۲.۵ میلیون تنی گندله سازی سناباد با سرمایه گذاری فولاد خوزستان



و مجموعه صندوق‌های بازنشتی بانک‌ها، افتتاح خواهد شد که حجم تولید گندله کشور را به ۵۴ میلیون تن خواهد رسید. وی اظهار داشت: این طرح‌های معدنی در مجموعه سنگان در شرقی‌ترین نقطه کشور گرفته و ظرفیت بی‌نظیری را در اختیار کشور قرار خواهد داد؛ به ویژه اینکه این مجموعه در خوف و در یکی از نقاط مرزی واقع شده؛ علاوه بر اینکه امکان تبادلات مرزی و تجارت خارجی را بالاتر خواهد برد، در ابعاد زندگی مردم به لحاظ حوزه‌های اقتصادی و اجتماعی اثرگذار خواهد بود و به نوعی تضمین‌کننده امنیت شرق کشور است.

خبر

معاون وزیر صمت:

۴۳ درصد معادن کشور غیر فعال است

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صنعت، معدن و تجارت گفت: بالغ بر ۱۰ هزار و ۵۰۰ معدن در کشور وجود دارد که بیش از ۴۵۰۰ معدن غیرفعال است. داریوش اسماعیلی تصریح کرد: ذخایر سنگ‌های تزئینی در کشور بالغ بر چهار میلیارد تن است که سالانه ۱۴ میلیون تن تولید در این حوزه صورت می‌گیرد و هر سرمایه‌گذاری که بتواند تکنولوژی‌های به روز دنیا را در حوزه فرآوری سنگ‌های تزئینی به کار گیرد وزارتخانه همه جانبه از او حمایت خواهد داشت.

اسماعیلی با تأکید بر اینکه اسمسال فعال کردن معادن غیرفعال به صورت جدی در دستور کار قرار دارد، اضافه کرد: بالغ بر ۱۰ هزار و ۵۰۰ معدن کشور وجود دارد و بیش از ۴۵۰۰ معدن غیرفعال است و در برنامه جهش تولید تلاش خواهد شد که حداقل ۲۵ درصد از این معادن غیرفعال، فعال شوند.

معاون امور معادن و صنایع معدنی وزارت صمت در خصوص آخرین وضعیت حقوق دولتی معادن گفت: حقوق دولتی در سال ۹۸ به دلیل شرایط خاص کشور وجود دارد و بیش از ۹۷ اعلام شد و هیچ گونه افزایش حقوق دولتی صورت نگرفت و اسمسال نیز وزارت صمت پیشنهاد همان حقوق دولتی سال ۹۸ را مدنظر دارد که البته شورای عالی معادن تصمیم‌گیرنده نهایی است و ممکن است با این پیشنهاد موافقت یا مخالفت کند ولی دلالی داریم که امیدواریم شورا همکاری لازم را داشته باشد.

وی در خصوص ۱۵ درصد سهم استان‌ها از حقوق دولتی معادن با تأکید بر اینکه مصمم به اجرای قانون هستیم، افزود: مطابق با قانون، ۱۵ درصد حقوق دولتی معادن شهرستان باید در همان شهرستان و بخش معدن هزینه شود، قبلاً توزیع این حقوق در اختیار سازمان برنامه و بودجه بود، اما پس از ابلاغ و اجرای برنامه ششم باید تمامی این حقوق در اختیار وزارت صمت قرار گیرد و این امر در حال انجام است.

جاری ۲۸۰۰ میلیارد تومان درآمد حقوق دولتی برای کشور در قانون پیش بینی کرده ایم ولی ردیفی که باید به وزارت صمت بازگردد حدود هزار و ۸۰ میلیارد تومان است و هر میزان که تخصیص یافت ۱۵ درصد به استان‌ها اختصاص می‌یابد، سال گذشته نیز این مبلغ پرداخت شده است.

خبر

رونمایی از دو اپلیکشن برای جمع‌آوری پسماندهای خشک



مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران از رونمایی دو اپلیکشن جمع‌آوری پسماند خشک «به‌زی» و «جارو» طی دوشنبه هفته آتی، با حضور شهردار تهران خبر داد. به گزارش امتیاز، صدوالدین علیپور با اشاره به اقدامات صورت گرفته برای راه‌اندازی دو اپلیکشن جمع‌آوری پسماندهای خشک از سطح شهر گفت: اپلیکشن‌های «به‌زی» و «جارو» به گونه‌ای طراحی شده‌اند که شهروندان با نصب آن‌ها روی تلفن‌های همراه و ثبت نام در سامانه، می‌توانند زمان و مکان موردنظرشان برای تحویل دادن پسماندهای خشک را اعلام کنند. متولیان امر نیز طبق همین درخواست، پسماندها را جمع‌آوری، وزن‌کشی و مبلغی را پرداخت می‌کنند. وی با بیان اینکه راه‌اندازی اپلیکشن‌های مذکور در راستای اجرای طرح کاپ صورت گرفته است، ادامه داد: هدف از اجرای این طرح، کاهش تولید پسماند، بهینه‌سازی روش‌های جمع‌آوری پسماندهای خشک، مقابله با زباله‌گردی و حمل پسماند خشک کمتر به مجتمع دفن زباله است. نتیجه این امر هم کاهش دفن پسماند خشک و افزایش کیفیت کمپوست‌های تولیدی در آزادکوه است. علیپور همچنین با تأکید بر اینکه احتمال می‌رود در آینده تعداد اپلیکشن‌های مربوط به جمع‌آوری پسماندهای خشک در تهران افزایش پیدا کند، تصریح کرد: برنامه ریزی شده تا با آغاز فعالیت اپلیکشن‌های «به‌زی» و «جارو»، حدود ۲۰ دستگاه خودروی حمل پسماند خشک به ناوگان فعلی افزوده شود که این امر سرعت بیشتر در جمع‌آوری و حمل پسماند را به همراه دارد. به گفته مدیرعامل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، قرار است روز دوشنبه ۲۶ خردادماه، با حضور شهردار تهران از اپلیکشن‌های «به‌زی» و «جارو» و ۲۰ دستگاه خودروی حمل پسماندهای خشک رونمایی شود. براساس اعلام روابط عمومی و امور بین‌الملل سازمان مدیریت پسماند شهرداری تهران، علیپور در پایان از آغاز اجرای پالوت طرح کاپ در ۴ منطقه پایتخت در روز دوشنبه خبر داد و عنوان کرد: در روزهای آینده در مناطق ۲۲، ۲۱، ۱۶ و ۶ شاهد اجرای پالوت طرح کاپ و نصب مخازن جداگانه پسماند خشک و تر خواهیم بود.